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HRVATSKI  NOGOMETNI  SAVEZ
NOGOMETNI  SAVEZ  ZAGREBAČKE  ŽUPANIJE
Nogometni  savez  Velika  Gorica
tel. 01/6265-237,  tel, fax: 01/6265-236
e-mail: tajnik@nsvg.hr

	Velika Gorica, 28.05.2018. god. 
	                      Broj: V-51/2018.


GLASILO 
VG VETERANA
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Lijepo vrijeme nije nas iznevjerilo niti ovog vikenda. I petak i ponedjeljak super vrijeme što je samo ponukalo i potaknulo naše veteranske nogoloptače da se malo više potrude, da ulože još više žara i želje za boljitak svoje momčadi. I morem vam reći da im je to išlo kvalitetno za nogom. 
Liga prvaka je prošla. Vidjeli smo da mi veterani imamo bolje nogoloptače nego oni tam, jer malo sam se upitao: pa tko bi od njih mogao u bilo kojoj našoj momčadi igrati. Nitko, možda samo Karius, golman Liverpoola  jer je veliki pušioničar . I možda, u stvari, ne možda nego sigurno, Sergio Ramos, štemer kakvog već dugo nismo imali i vidjeli, još od vremena Refika Kozića i Jusufa Hatunića.
Ali pustimo mi njihove brige njima, pogledajmo kako je to izgledalo u 23. kolu: 

	HRUŠEVEC
	GORICA
	1-2


Šljakeri su došli odraditi posao, ali im se zamalo zakompliciralo. Nabrušeni Brežani nisu se  samo tako dali sprehebati. Bila je to borba do zadnje lopte, do zadnje pive i zadnje kobasice. Ipak, veća individualna kvaliteta Šljakera presudila je ovaj put na njihovu stranu. Ali Brežanima svaka čast na borbenosti i htijenju.
	KURILOVEC
	VG BOYS
	4-1


Frajeri ko frajeri, malo se jače rasrde i nahebe gdo im dojde. Ovaj put Bojsi su ušli u mlin i žrvanj Frajera tako da je ostalo bila šala mala. Još kad je Bebi izašao van………..
	VATROGASAC
	MRACLIN
	2-3


Sa Parikožarima nikad nisi na čisto. Nemreju se skupiti nikak i nikak i onda ih kod Vatropircof dojede more. Hiljade. Ma kakve hiljade, stotine, toliko ih je bilo.  I to je šokiralo naše Vatropirce tako da nisu baš nešto dobro prešli.
	BUNA
	DINAMO
	3-34-1


Miroljubiva tekma dva stara sportska partnera u kojoj je bilo vodstva na jednoj i drugo strani. Ipak tekma traje 80 minuta, a moraš računati i na vanjske faktore. Ponekad i na čimbenike. Ovaj put se pojavio prosti faktor.
	KLAS
	MLADOST
	3-4


Derbi drugog dijela prvenstva, pa čak bi se usudili reći i derbi prvenstva. Dva susjeda, dva kvalitetna sastava i odličan šisrihter. Mi bi rekli: sudec. Mlad, naivan, perspektivan, sa dobrom mamom, što ćeš više od njega. I još zna suditi, bez greške. Počelo je malo sa malo previše nervoze na samom početku. Kao i nebi bilo nervoze, Doktori su se odlučili pojačati za ovu tekmu, Kotarskog su ostavili doma. A Kanarinci su bili svi. Čak nije bilo niti dosta dresova za sve. I tako malo vodiju jedni, malo vodiju drugi, pa opet oni drugi pa egal i penalček u zadnjim trenucima igre. Odnekud mi je to poznato, sa penalčekom u zadnjim trenucima. I odeju bodi doktorima. Sad Dok  Zagorec more miren duše naručiti mrzlu gajbu cool žuje da dečki dojdeju k sebi, jer sigurno se buju oduzeli, a cool im treba da se moreju zbrojiti. 
I zato: ČESTITAM PRVACI!!!
	GRADIĆI
	TUROPOLJAC
	5-4


Prava veteranska tekma, kakvu bi uvijek poželjeli odigrati i preživjeti. Dobar i zanimljiv nogomet, dobra  i zanimljiva usputna događanja. Sve u svemu, vrlo živahno. Kanalci su se nešto bolje snašli od nikad brojnijih Šumara. Možda malo pretjerana nervoza kod ovih potonjih i malo veća nedisciplina u igri i ponašanju pojedinaca prouzročila su za njih ovaj bolan poraz. A Kanalci, bravo za trud, borbenost, efikasnost i iznenađujuće kvalitetnih poteza, a sve to bez Dančija Miloša. Onda znate kako su bili moćni ovog ponedjeljka.
	  LEKENIK
	MLAKA
	2-2


Još jedno neizvjesno i zanimljivo događanje. Preokreta pun kufer. I nepredviđenih i nemogućih situacija. Jel si morete zamisliti da se i to dogodilo: KOVAČ JE OMAŠIO ELVER. Ili kak bi mi rekli: fulal je penal. Šok za njega, šok za ekipu. Još uvijek sijedi na igralištu na Peščenice, sam, lijeva kopačka pokraj njega, u ruci, desnoj, djetelina. Sa tri lista. I pogled negdje daleko u neizvjesnost i nepoznato. Ali mi znamo za koga se on čuva. Za ponedjeljak.

I dalje stoji opaska:
Ako imate kakav problem po pitanju veterana, nazovite, pa da to pokušamo riješiti na obostrano zadovoljstvo i na dobrobit turopoljskog veteranskog nogoloptanja.

REZULTATI UTAKMICA 23. Kola

	23.KOLO
	25.05. i 28.05.
	18,30 sati
	Rezultat

	PET, 25.05.
	HRUŠEVEC
	GORICA
	1-2

	PET
	KURILOVEC
	VG BOYS
	4-1

	PET
	VATROGASAC
	MRACLIN
	2-3

	PET
	BUNA
	DINAMO
	3-3

	PON, 28.05.
	KLAS
	MLADOST
	3-4

	PON
	GRADIĆI
	TUROPOLJAC
	5-4

	PON
	LEKENIK
	MLAKA
	2-2

	
	
	
	39



TABLICA NAKON 24. odigrana kola

	Mj
	Momčad
	Utak
	Pob
	Ner
	Por
	Golovi
	+/-
	Bodovi

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.
	MLADOST
	23
	19
	1
	3
	68-19
	49
	58

	2.
	KLAS
	23
	16
	3
	4
	61-34
	27
	51

	3.
	GORICA
	22
	12
	4
	6
	47-27
	20
	40

	4.
	TUROPOLJAC
	24
	12
	4
	8
	64-46
	18
	40

	5.
	BUNA
	24
	11
	4
	9
	53-49
	4
	37

	6.
	MLAKA
	23
	10
	5
	8
	43-32
	11
	35

	7.
	HRUŠEVEC
	24
	9
	6
	9
	39-40
	-1
	33

	8.
	DINAMO
	23
	10
	1
	12
	53-58
	-5
	31

	9.
	KURILOVEC
	23
	10
	1
	12
	45-53
	-8
	31

	10.
	MRACLIN
	23
	8
	1
	14
	44-70
	-26
	25

	11.
	LEKENIK
	23
	7
	3
	13
	50-63
	-13
	24

	12.
	GRADIĆI
	23
	6
	5
	12
	37-69
	-32
	23

	13.
	VATROGASAC
	24
	5
	6
	13
	41-59
	-18
	21

	14.
	VG BOYS
	24
	4
	4
	16
	37-62
	-25
	16

	 
	
	
	
	
	
	684-684
	
	



Raspored utakmica 24. kola	
	24.KOLO
	01.06. i 04.06.
	19,00 sati

	PET, 01.06.
	DINAMO
	VATROGASAC

	PET
	VG BOYS
	MRACLIN

	PET
	TUROPOLJAC
	GORICA

	PET
	HRUŠEVEC
	KLAS

	PON, 04.06.
	MLAKA
	BUNA

	PON
	MLADOST
	LEKENIK

	PON
	GRADIĆI
	KURILOVEC

	25.KOLO
	29.05.
	19,00 sati

	UTO, 29.05.
	VATROGASAC
	BUNA



Odgođene utakmice
	14. kolo, PON, 04.06. u 18,30 
	GORICA
	DINAMO

	15. kolo, PET, 08.06. u 19,00
	KURILOVEC
	MLADOST

	19. kolo, PET, 08.06. u 19,00
	GRADIĆI 
	KLAS

	19. kolo, PET, 08.06. u 18,30
	GORICA
	MLAKA

	15. kolo, SUB, 09.06. u 19,00 
	MRACLIN
	LEKENIK


Pošto se voditelji nisu dogovorili, vaš „mili i dragi“ Povjerenik je odredio kad se igraju zaostale utakmice. Dugo smo pustili da se voditelji dogovore, ali izgleda da nije išlo. Ako se drugačije dogovorite, javite. Ok
RASPORED IGRANJA VETERANA NS VG
PROLJEĆE 2018.
[bookmark: _GoBack]

	14.KOLO
	26.03. PON
	17,00 sati

	PON
	MLAKA
	HRUŠEVEC

	PON
	MLADOST
	TUROPOLJAC

	PON, odgođeno
	LEKENIK
	KURILOVEC

	PON
	KLAS
	MRACLIN

	NED, odgođeno
	GORICA
	DINAMO

	PON
	GRADIĆI
	BUNA

	PON
	VG BOYS
	VATROGASAC



	15.KOLO
	30.03.  PETAK
	17,00 sati

	UTO, 03.04.
	VG BOYS
	MLAKA

	PET
	VATROGASAC
	GRADIĆI

	PET
	BUNA
	GORICA

	PET
	DINAMO
	KLAS

	SUB, odgođeno
	MRACLIN
	LEKENIK

	PET, odgođeno
	KURILOVEC 
	MLADOST

	PET
	TUROPOLJAC
	HRUŠEVEC



	16.KOLO
	06.04. i 09.04.
	17,00 sati

	PET, 06.04
	VATROGASAC
	GORICA

	PET
	HRUŠEVEC
	KURILOVEC

	PON, 09.04.
	MLADOST
	MRACLIN

	PON
	LEKENIK
	DINAMO

	PON
	KLAS
	BUNA

	PON
	GRADIĆI
	VG BOYS

	PON
	MLAKA
	TUROPOLJAC



	17.KOLO
	13.04. i 16.04.
	17,00 sati

	PON, 16.04.
	GRADIĆI
	MLAKA

	PON
	VG BOYS
	GORICA

	PET, 13.04.
	VATROGASAC
	KLAS

	PET
	BUNA
	LEKENIK

	PET
	DINAMO
	MLADOST

	SUB, 14.04.
	MRACLIN
	HRUŠEVEC

	PET
	KURILOVEC
	TUROPOLJAC



	18.KOLO
	20.04. i 23.04.
	17,30 sati

	PON, 23.04.
	MLAKA
	KURILOVEC

	PET, 20.04.
	TUROPOLJAC
	MRACLIN

	PET
	HRUŠEVEC
	DINAMO

	PET
	BUNA
	MLADOST

	PON
	LEKENIK
	VATROGASAC

	PET
	VG BOYS
	KLAS

	PON
	GORICA
	GRADIĆI








	19.KOLO
	27.04. i 30.04.
	17,30 sati

	PON, 30.04.
	GORICA
	MLAKA

	PON
	GRADIĆI
	KLAS

	PON
	VG BOYS
	LEKENIK

	PET, 27.04.
	VATROGASAC
	MLADOST

	PET
	BUNA
	HRUŠEVEC

	PET
	DINAMO
	TUROPOLJAC

	SUB, 28.04.
	MRACLIN
	KURILOVEC



	20.KOLO
	04.05. i 07.05.
	18,00 sati

	PON, 07.05.
	MLAKA
	MRACLIN

	PET, 04.05.
	KURILOVEC
	DINAMO

	PET
	TUROPOLJAC
	BUNA

	PET
	HRUŠEVEC
	VATROGASAC

	PET
	VG BOYS
	MLADOST

	PON
	LEKENIK
	GRADIĆI

	PON
	KLAS
	GORICA



	21. KOLO
	11.05. i 14.05.
	18,00 sati

	PON, 14.05.
	KLAS
	MLAKA

	PON
	GORICA
	LEKENIK

	PON
	GRADIĆI
	MLADOST

	PET, 11.05.
	HRUŠEVEC
	VG BOYS

	PET
	VATROGASAC
	TUROPOLJAC

	PET
	BUNA
	KURILOVEC

	PET
	DINAMO
	MRACLIN



	26. KOLO
	18.05. PETAK
	18,00 sati

	PET
	VATROGASAC
	MLAKA

	PET
	BUNA
	VG BOYS

	PET
	DINAMO
	GRADIĆI

	SUB, 19.05.
	MRACLIN
	GORICA

	PET
	KURILOVEC
	KLAS

	PET
	TUROPOLJAC
	LEKENIK

	PET
	HRUŠEVEC
	MLADOST



	22. KOLO
	 21.05.
	18,00 sati

	PON, 21.05.
	MLAKA
	DINAMO

	PON
	MRACLIN
	BUNA

	PON
	KURILOVEC
	VATROGASAC

	PON
	VG BOYS
	TUROPOLJAC

	PON
	HRUŠEVEC
	GRADIĆI

	PON
	MLADOST
	GORICA

	PON, LEK,19,30
	LEKENIK
	KLAS



	23.KOLO
	25.05. i 28.05.
	18,30 sati

	PON, 28.05.
	LEKENIK
	MLAKA

	PON
	KLAS
	MLADOST

	PET, 25.05.
	HRUŠEVEC
	GORICA

	PON
	GRADIĆI
	TUROPOLJAC

	PET
	KURILOVEC
	VG BOYS

	PET
	VATROGASAC
	MRACLIN

	PET
	BUNA
	DINAMO



	24.KOLO
	01.06. i 04.06.
	19,00 sati

	PON, 04.06.
	MLAKA
	BUNA

	PET, 01.06.
	DINAMO
	VATROGASAC

	PET
	VG BOYS
	MRACLIN

	PON
	GRADIĆI
	KURILOVEC

	PET
	TUROPOLJAC
	GORICA

	PET
	HRUŠEVEC
	KLAS

	PON
	MLADOST
	LEKENIK



	25.KOLO
	08.06. i 11.06.
	19,00 sati

	PET, 08.06.
	VATROGASAC
	BUNA

	PON, 11.06.
	MLADOST
	MLAKA

	PON
	LEKENIK
	HRUŠEVEC

	PON
	KLAS
	TUROPOLJAC

	PON, 18,30
	GORICA
	KURILOVEC

	PON
	GRADIĆI
	MRACLIN

	PON
	VG BOYS
	DINAMO





ODGOĐENE UTAKMICE

	14. kolo, PON, 04.06. u 18,30
	GORICA
	DINAMO

	15. kolo, SUB, 09.06. u 18,30
	MRACLIN
	LEKENIK

	15. kolo, PET, 08.06. u 19,00 
	KURILOVEC
	MLADOST

	19. kolo, PET, 08.06. u 19,00
	GRADIĆI 
	KLAS

	19. kolo, PET, 08.06. u 18,30
	GORICA
	MLAKA
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